
Извещение о проведении закупки 
(в редакции № 1 от 25.10.2017 ) 

Номер извещения: 31705661613

Наименование закупки: ПО Антивирус Касперский

Способ проведения закупки: открытый запрос предложений

Заказчик

Наименование организации: АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "УЛАН-УДЭ ЭНЕРГО"

Место нахождения: 670033, Респ Бурятия, г Улан-Удэ, ул Жердева, 

дом 12

Почтовый адрес: 670033, Респ Бурятия, г Улан-Удэ, ул Жердева, 

дом 12

Контактная информация

Ф.И.О: Шпилевский Олег Михайлович

Адрес электронной почты: vyr@uuenergo.ru

Телефон: +7 (301) 2431267

Факс: +7 (301) 2415655

Предмет договора

Лот №1

Сведения о позиции плана закупки: План закупки № 2160189901, позиция плана 36

Предмет договора: ПО Антивирус Касперский

Начальная (максимальная) цена 

договора:
350 000.00 Российский рубль

Информация о товаре, работе, услуге:

№
Классификация 

по ОКПД2

Классификация 

по ОКВЭД2

Ед. 

измерения

Количество 

(объем)

Дополнительные 

сведения

1

62 Продукты 

программные и 

услуги по 

разработке 

программного 

обеспечения; 

консультационные 

и аналогичные 

услуги в области 

информационных 

технологий

62.01 Разработка 

компьютерного 

программного 

обеспечения

Условная 

единица
1.00

Место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг для лота №1

Место поставки (субъект РФ): Сибирский федеральный округ, Бурятия Респ 

Место поставки (адрес): 670042, Российская Федерация, Респ. Бурятия, 

г. Улан-Удэ, ул. Жердева, 12, ОКАТО: 

81401368000

Печатная форма В виде XML-файла Ошибки XML валидации

Стр. 1 из 2

25.10.2017https://zakupki.gov.ru/223/purchase/private/print-form/show.html?pfid=24855093



Извещение о проведении закупки 
Требования к участникам закупки

Участники закупки должны 

отсутствовать в реестре 

недобросовестных поставщиков

Информация о документации по закупке

Срок предоставления документации: с 25.10.2017 по 03.11.2017

Место предоставления 

документации:

Электронная площадка РТС-тендер 

(http://www.rts-tender.ru) и Официальный сайт 

(http://zakupki.gov.ru)

Порядок предоставления 

документации:

В электронной форме на площадке РТС-тендер 

(http://www.rts-tender.ru) и Официальном сайте 

(http://zakupki.gov.ru)

Официальный сайт, на котором 

размещена документация:
www.zakupki.gov.ru 

Размер, порядок и сроки внесения платы за предоставление документации 

по закупке

Размер платы: Плата не требуется

Информация о порядке проведения закупки

Дата и время окончания подачи 

заявок (по местному времени):
03.11.2017 10:00

Рассмотрение заявок

Дата и время (по местному 

времени):
09.11.2017 10:00

Место: 670042, Российская Федерация, Респ. Бурятия, 

г. Улан-Удэ, ул. Жердева, 12, ОКАТО: 

81401368000

Подведение итогов

Дата и время (по местному 

времени):
13.11.2017 10:00

Место: 670042, Российская Федерация, Респ. Бурятия, 

г. Улан-Удэ, ул. Жердева, 12, ОКАТО: 

81401368000

Стр. 2 из 2

25.10.2017https://zakupki.gov.ru/223/purchase/private/print-form/show.html?pfid=24855093


